

Köpke Holding ApS

Industrivej 1
8723 Løsning

CVR-nr. 24 23 17 55

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2023

Marianne Louise Köpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Holding ApS
Industrivej 1
8723 Løsning

CVR-nr.: 24 23 17 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 9. august 1999
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder og ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.958.592, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 35.228.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(23.087)	(15.991)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.013.822	3.331.404
Finansielle indtægter	1,2	1.505.820	3.417.302
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(3.052.103)</u>	<u>(826.274)</u>
Resultat før skat		2.444.452	5.906.441
Skat af årets resultat	4	<u>514.140</u>	<u>(566.280)</u>
Årets resultat		<u>2.958.592</u>	<u>5.340.161</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.673.178)	1.306.404
Overført resultat		<u>5.572.870</u>	<u>3.976.557</u>
		<u>2.958.592</u>	<u>5.340.161</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.207.034	8.918.212
Finansielle anlægsaktiver		10.207.034	8.918.212
Anlægsaktiver i alt		10.207.034	8.918.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.336.662	511.147
Selskabsskat		355.394	64.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.112.694	791.670
Tilgodehavender		2.804.750	1.367.721
Værdipapirer	1	23.107.594	23.965.420
Værdipapirer		23.107.594	23.965.420
Likvide beholdninger		123.807	1.392
Omsætningsaktiver i alt		26.036.151	25.334.533
Aktiver i alt		36.243.185	34.252.745

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.297.823	4.971.001
Overført resultat		32.622.175	27.049.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>35.228.898</u>	<u>32.327.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	990.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009.287	929.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.014.287</u>	<u>1.925.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.014.287</u>	<u>1.925.239</u>
Passiver i alt		<u>36.243.185</u>	<u>34.252.745</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	4.971.001	27.049.305	57.200	32.327.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(2.673.178)	5.572.870	58.900	2.958.592
Egenkapital 31. december 2022	250.000	2.297.823	32.622.175	58.900	35.228.898

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(2.219.932)</u>	<u>1.787.189</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>23.107.594</u>	<u>23.965.420</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.400	64.700
Andre finansielle indtægter	<u>1.484.420</u>	<u>3.352.602</u>
	<u>1.505.820</u>	<u>3.417.302</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.800	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.994.303</u>	<u>826.274</u>
	<u>3.052.103</u>	<u>826.274</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(514.140)</u>	<u>566.280</u>
	<u>(514.140)</u>	<u>566.280</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.947.211</u>	<u>3.947.211</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.947.211</u>	<u>3.947.211</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.971.001	3.664.597
Årets resultat	4.013.822	3.331.404
Udbytte modtaget	<u>(2.725.000)</u>	<u>(2.025.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>6.259.823</u>	<u>4.971.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.207.034</u>	<u>8.918.212</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Köpke Porte A/S	Hedensted	100 %
Köpke Ejendomme ApS	Hedensted	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.